
 

  

 

Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás elnökének 

       16/2020. (XII.2.) számú határozata  

a Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás és intézményei beruházásainak 

átadásáról  

A koronavírus-járvány miatt - 2020. november 3-án közzé tett - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 95. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati társulási tanács feladat- és 
hatáskörét a veszélyhelyzet időszakában az elnök gyakorolja. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hozom:  
 

 
1. A Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás intézménye, az Esztergár Lajos 

Család és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ, mint használó a Pécs Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának Megye u. 22. szám alatti 17636 hrsz-ú 
ingatlanán beruházást hajtott végre. Az Esztergár Lajos Család és 
Gyermekjóléti Szolgálat és Központ által elvégzett 1.964.839 Ft nettó értékű 
akadálymentesítés elnevezésű beruházás térítésmentes átadását a Pécs 
Megye Jogú Város Önkormányzata részére 2020.12.02. nappal utólag 
jóváhagyom. 
 

2.  A Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás intézménye, az Integrált Nappali 
Szociális Intézmény, mint használó által Pécs Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának Littke József u. 10. szám alatti 23890/16/A/17 hrsz-ú 
ingatlanán beruházást hajtott végre. Az Integrált Nappali Szociális Intézmény 
által elvégzett 775.500 Ft nettó értékű konyhafelújítás elnevezésű beruházás 
térítésmentes átadását Pécs Megye Jogú Város Önkormányzata részére 
2020.12. 02. nappal utólag jóváhagyom. 
 

3. A Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás intézménye, az Integrált Nappali 
Szociális Intézmény, mint használó által Pécs Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának Apáca u. 12. szám alatti 18386 hrsz-ú ingatlanán 
beruházást hajtott végre. Az Integrált Nappali Szociális Intézmény által 
elvégzett 625.826 Ft nettó értékű mosdófelújítás elnevezésű beruházás 
térítésmentes átadását Pécs Megye Jogú Város Önkormányzata részére 
2020.12.02. nappal utólag jóváhagyom. 
 

4. A Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás, mint használó által Pécs Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának Felsőbalokány u. 1/G. szám alatti 40391/5 
hrsz-ú ingatlanán beruházást hajtott végre. Az elvégzett 21.959.754 Ft nettó 
értékű tetőhéjazat csere elnevezésű beruházás térítésmentes átadását Pécs 
Megye Jogú Város Önkormányzata részére 2020.12. 02. nappal jóváhagyom. 
 



 

  

5. Felkérem a Városüzemeltetési Főosztály vezetőjét, hogy a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Pfeffer József elnök 

Magay Miklós főosztályvezető 
 
 

Kapják: Pfeffer József elnök 
Magay Miklós főosztályvezető 
Dr. Deákné Dr. Pap Krisztina főosztályvezető 
 

 
 
 
 

Pfeffer József 
elnök 

 


